
U C H W A Ł A  Nr  331/XXIX/09

Rady Miasta Milanówka

z dnia 29 września 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr 179/XVIII/08z dnia 12 czerwca 2008 r.  w sprawie regulaminu udzielania  
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Milanówek

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 90 f ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256,poz. 2572 z późn. zm.) 
Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:

 
§ 1.

W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom, wychowankom 
i  słuchaczom  zamieszkałym  na  terenie  Gminy  Milanówek,  stanowiącym  Załącznik  nr  1  
do Uchwały Nr 179/XVIII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia  12 czerwca 2008 r. wprowadza 
się następujące zmiany:
w § 8 po ust. 3 dodaje się ust. ust. 4, 5, 6 w brzmieniu: 

4. „W przypadku, gdy środki otrzymane z budżetu państwa i zabezpieczone w budżecie miasta  
na  wypłatę  stypendiów  umożliwiają  wypłatę  tych  świadczeń  w  kwotach  wyższych  niż  
wskazane w wierszach 3, 4 i 5 tabeli w ust. 3, Burmistrz Miasta Milanówka może zwiększyć 
kwotę stypendium maksymalnie do wysokości wskazanej w wierszu 2 ww. tabeli.

5. W przypadku, gdy środki otrzymane z budżetu państwa i zabezpieczone w budżecie miasta  
na  wypłatę  stypendiów  nie  zapewnią  wszystkim  uprawnionym wypłaty  tych  świadczeń  
w  wysokości  wynikającej  z  tabeli  w  ust.  3,  najważniejszym  kryterium  decydującym  
o wysokości przyznanego stypendium będzie dochód netto na 1 członka rodziny, a w dalszej  
kolejności decydować będą następujące kryteria:

1) wielodzietność (troje dzieci i więcej),
2) niepełnosprawność,
3) długotrwała i ciężka choroba,
4) alkoholizm lub narkomania.

6. Wysokość stypendium przypadająca na jednego ucznia, sposób oraz termin jego wypłaty  
będą ustalane Zarządzeniem Burmistrza Miasta Milanówka w danym roku szkolnym”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie  po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.
 

Przewodniczący
Rady Miasta Milanówka

Jerzy Olczak



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały dotyczy rozwinięcia zapisów § 8 regulaminu udzielania pomocy 

materialnej  o  charakterze  socjalnym  uczniom,  wychowankom  i  słuchaczom  zamieszkałym  

na  terenie  Gminy  Milanówek.  Przy  obecnie  ustalonych  progach  (tabela  w  ust.  3)  

nie wykorzystujemy w pełni dotacji przeznaczonej na ten cel z budżetu państwa. Po zmianie 

zapisu  będzie  można,  w  ramach  posiadanych  środków,  podnieść  najmniejsze  świadczenie  

na mocy Zarządzenia Burmistrza Miasta.


